

〔添付資料〕

## 1 (要約)四半期個別貸借対照表

(単位:千円、%)

	当四半期 (平成19年2月期 第3四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第3四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
流動資産					
1 現金及び預金	864,959	1,010,136	145,176	14.4	773,838
2 売掛金	1,270,838	1,176,252	94,585	8.0	1,143,418
3 たな卸資産	495,141	501,759	6,617	1.3	476,319
4 その他	142,840	144,304	1,463	1.0	112,645
貸倒引当金	500	600	100	16.7	500
流動資産合計	2,773,280	2,831,852	58,572	2.1	2,505,721
固定資産					
1 有形固定資産					
(1) 建物	1,535,959	1,542,248	6,288	0.4	1,581,179
(2) 土地	1,563,860	1,593,292	29,432	1.9	1,660,292
(3) その他	453,158	205,175	247,983	120.9	189,534
有形固定資産合計	3,552,979	3,340,716	212,262	6.4	3,431,006
2 無形固定資産	63,267	31,197	32,070	102.8	67,128
3 投資その他の資産					
(1) 差入保証金	400,696	419,498	18,801	4.5	406,002
(2) その他	1,233,303	336,887	896,415	266.1	312,956
投資その他の資産 合計	1,633,999	756,386	877,613	116.0	718,958
固定資産合計	5,250,246	4,128,300	1,121,946	27.2	4,217,093
資産合計	8,023,526	6,960,152	1,063,373	15.3	6,722,814

(単位:千円、%)

	当四半期 (平成19年2月期 第3四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第3四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
<b>(負債の部)</b>					
流動負債					
1 支払手形		49,170	49,170	100.0	53,162
2 買掛金	1,846,506	1,531,632	314,874	20.6	1,446,778
3 短期借入金	80,000	150,000	70,000	46.7	150,000
4 1年内返済予定 長期借入金	950,784	514,757	436,027	84.7	705,060
5 賞与引当金	143,765	145,632	1,866	1.3	70,639
6 その他	188,884	262,574	73,690	28.1	308,858
流動負債合計	3,209,941	2,653,767	556,173	21.0	2,734,500
固定負債					
1 社債	500,000	500,000			500,000
2 長期借入金	2,035,536	1,468,020	567,515	38.7	1,144,704
3 退職給付引当金	118,776	113,718	5,057	4.5	110,159
4 その他	84,016	130,731	46,714	35.7	88,257
固定負債合計	2,738,329	2,212,471	525,858	23.8	1,843,121
負債合計	5,948,270	4,866,239	1,082,031	22.2	4,577,621
<b>(純資産の部)</b>					
株主資本					
1 資本金	737,000				
2 資本剰余金	657,050				
3 利益剰余金	721,272				
4 自己株式	44,076				
株主資本合計	2,071,246				
評価・換算差額等					
1 その他有価証券 評価差額金	4,008				
評価・換算差額等合計	4,008				
純資産合計	2,075,255				
負債・純資産合計	8,023,526				
<b>(資本の部)</b>					
資本金		737,000			737,000
資本剰余金		657,050			657,050
利益剰余金		691,434			743,493
その他有価証券 評価差額金		8,428			7,649
資本合計		2,093,913			2,145,192
負債・資本合計		6,960,152			6,722,814

2 (要約)四半期個別損益計算書

(単位:千円、%)

	当四半期 (平成19年2月期 第3四半期)	前年同四半期 (平成18年2月期 第3四半期)	増減		(参考) 平成18年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
売上高	8,142,864	7,851,079	291,785	3.7	10,557,650
売上原価	7,515,827	7,042,777	473,050	6.7	9,490,080
売上総利益	627,037	808,301	181,264	22.4	1,067,569
販売費及び一般管理費	412,301	495,751	83,450	16.8	650,458
営業利益	214,735	312,549	97,814	31.3	417,111
営業外収益	10,636	4,807	5,828	121.3	8,195
営業外費用	54,799	50,693	4,105	8.1	58,533
経常利益	170,572	266,663	96,091	36.0	366,774
特別利益	17,009	44,426	27,417	61.7	51,377
特別損失	135,948	64,180	71,768	111.8	78,981
税引前四半期 (当期)純利益	51,632	246,910	195,277	79.1	339,170
税金費用	41,543	122,176	80,632	66.0	162,377
四半期(当期)純利益	10,089	124,734	114,645	91.9	176,793